
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1 文化部
國立臺灣歷

史博物館

「111年湖畔圖書室後續室內雜項

工程委託設計監造」勞務採購案
建築服務 156,000 155,220 111/02/16 111/02/21

臺南市－

安南區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

2 雲林縣政府 雲林縣政府

虎尾眷村聚落建築群建國一村眷

舍修繕工程委託監造及工作紀錄

(孝棟及活動中心)

工程服務 3,494,363 3,494,363 110/12/27 111/02/15
雲林縣－

虎尾
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

3 雲林縣政府 雲林縣政府

虎尾眷村聚落建築群建國一村眷

舍修繕工程委託監造及工作紀錄

(忠棟)

工程服務 3,738,172 3,738,172 110/12/27 111/02/15
雲林縣－

虎尾
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

4 基隆市政府

基隆市中正

區和平國民

小學

遺址與教育環境貌型跨域整合（

和平國小外環境整備）先期規劃

技術服務

建築服務 3,700,000 3,600,000 111/01/27 111/02/07
基隆市－

中正區
否

非中央政府補助比

率逾工程建造經費

百分之五十之工程

5 嘉義市政府
嘉義市政府

警察局

嘉義市歷史建築東門派出所地方

創生文化環境營造計畫委託監造

技術服務案

工程服務 1,182,071 1,182,071 111/02/11 111/02/14 嘉義市 否

已開發場所且經自

評確認無涉及生態

環境保育議題

6 高雄市政府
高雄市政府

文化局

「高雄市市定古蹟武德殿再利用

計畫(含補充調查)暨武德殿周邊

規劃設計及西側工程監造委託」

案

建築服務 2,820,000 2,820,000 111/01/20 111/02/10
高雄市－

鼓山區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

文化部及所屬機關(構)111年2月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期111.02.01-111.02.28

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍：所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

第 1 頁，共 1 頁


